

## ALPPIHIIHDON OPETTAJAKURSSI (1-taso)

### **PORVOON KOKONNIEMI 17-19.1 & 24-26.1.2024**

Kiinnostaako sinua opettaminen, ehkä omien taitojen ja tekniikan parantaminen sekä hauskan pitäminen mukavassa seurassa upean lajin puitteissa, alppihihdon ilosanoman ja kipinän levittäminen?

Tee harrastuksestasi ammatti - hiihdonopettajakurssilla pääset sekä hiomaan omia laskutaitojasi että opiskelemaan hiihdonopetuksen perusteita mukavassa ja samanhenkisessä seurassa.

Kurssikokonaisuuden kesto on noin 80h ja jakaantuu seuraavasti:

1. **Kuuteen (6) superhauskaan rinnepäivään**, joissa oppimisalueina turvallisuus, laji- ja opettamistaito, vuorovaikutus, ympäristö sekä itsensä kehittäminen. Teoria viedään käytäntöön ja laitetaan 'suksi kulkemaan'. (Perjantait iltamäki 16.00 – 21.00, la & su 09.00 – 18.00.)
2. **Ennen lähijaksoa Itsenäisesti suoritettavaan verkko-opetukseen**, jossa perehdytään laskettelun tekniikkaan ja perusteisiin, keskeisiin termeihin ja käsitteisiin, ja syvennetään välinetietoutta sekä opiskellaan pedagogiikan perusteita ja Wernerin-konseptia. Oppimisympäristö avataan Kick Off – tilaisuudella muutama viikko ennen lähijakson alkua.

Opetustyö hiihtokouluissa on erittäin hauskaa ja antoisaa. Samalla avautuu mahdollisuus jatkokehittää itseään kollegoiden kanssa vaikka muihin lumilajeihin sekä jatkokoulutustautua SHORY:n monipuolisilla kursseilla.

Osallistujilta edellytetään hyvää laskutaitoa, kiinnostusta opetustyöhön ja vähintään 16 vuoden ikää (täytettävä 17 saman vuoden aikana). Kurssilla oltava modernit rinnerukset. Jos olet epävarma taitotasostasi, ota yhteyttä kurssin vetäjään ennen ilmoittautumistasi.

**Kurssimaksu on 398 € + tarvittaessa hissiliput 80 €** lähijakson ajaksi (6 päivää). Ruokailut ja mahdolliset majoitukset kukin hoitaa lisäksi itse. Tarkemmat ohjeet, ennakkomateriaalin ja tarkemmat kellonajat saat ilmoittautumisen jälkeen.

Kurssi toteutuu, mikäli vähintään 8 oppilasta.

**Paikkoja on rajoitetusti – ilmoittauduthan mahdollisimman pian - viimeistään 30.12-24.**

Ilmoittautuminen ja lisätietoa kurssista:

Timo Sohlberg  
Suomen Hiihtokeskus (SHKY) ry:n  
auktorisoima kouluttaja, puh. 0400 816 454  
[timo.sohlberg@kolumbus.fi](mailto:timo.sohlberg@kolumbus.fi)

